
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE N°13  DI  BOLOGNA 

Via dell’Angelo Custode 1/3 - 40141 BOLOGNA  
 Tel.051/471998 - fax 051/478227 

C.F. 91201430377  e-mail: boic85700e@istruzione.it  
 

 

Prot.n. 1006/4.1.p                                                                                               Bologna, 28/02/2019 

 

All’albo sul sito web  

dell’Istituto A tutti gli interessati 

 

OGGETTO: Nomina e Convocazione della commissione giudicatrice per la valutazione delle 

candidature pervenute relative alla Riapertura del  Bando per la selezione delle figure di Esperti, 

Facilitatori e Valutatori –  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/3340 

del 23/03/2017 “Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale”. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi - Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali Sottoazione 

10.2.5.A Competenze trasversali. Autorizzazione progetto codice 10.2.5A-FSEPON-EM-2018-119 

– Codice CUP: G37I18001360007. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la riapertura del bando per la selezione delle figure di Esperti, Facilitatori, Valutatori del 

progetto 10.2.5A-FSEPON-EM-2018-119  - Prot.n. 842/4.1.p del 21/02/2019 

VISTO che il termine ultimo per la presentazione delle candidature scadrà alle ore 12.00  del 

28/02/2019; 

DETERMINA 

 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la gara in oggetto: 

 

COMMISSARIO: La Collaboratrice DS Vicaria Prof.ssa Marina Zarri; 

 

COMMISSARIO: La Collaboratrice DS Vicaria Docente Chiara Bertocchi; 

 

L’Assistente Amministrativa sig.ra  Veronica Maria Iezzi svolgerà le funzioni di Segretara. 

 

La Commissione si riunirà in data 06/03/2019 alle ore 10.00 presso la sala riunioni della Scuola 

Secondaria di Primo Grado “Leonardo Da Vinci” per procedere alla valutazione e alla selezione 

delle candidature pervenute. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Serafina Patrizia Scerra 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

 

 


